泰海妇发〔2019〕11号

关于开展“暖心@家”联盟服务行动的通知

各镇、街道、园区妇联，各系统妇女组织，女性社会组织：

2018年，区妇联在全区开展“牵手@家”联盟服务行动，机关事业单位妇联、女性社区组织分别与社区妇女儿童之家结对，为社区群众提供各类服务千余次，不仅改进了机关事业单位妇女干部的机关作风，强化了群众感情，更提升了社区妇女儿童之家服务妇女儿童的能力，培育发展社区草根女性社会组织，让社会组织在社区落地。为持续性、长效性服务社区妇女群众，经研究，决定开展“暖心@家”联盟服务行动。现将有关事项通知如下:
一、活动时间
3—10月

二、主要内容
机关事业单位妇女组织、女性社会组织根据结对社区（原则上与本单位党建结对社区一致或与2018年“牵手@家”联盟服务结对社区一致）妇女儿童和家庭的实际需求，为妇女儿童提供兴趣娱乐、家庭教育、法律维权、扶贫济困等多方面服务（不少于4次）。

三、其它事项
1．各镇、街道、园区妇联，各系统妇女组织要高度重视，认真组织好机关事业单位妇联、女性社会组织走进妇女儿童之家（妇女微家），持续有效开展“暖心@家”联盟服务行动。

2．各有关单位妇女组织要结合结对社区、本单位工作实际，把“暖心@家”联盟服务行动作为2019年的重点工作，创新活动载体，细化活动内容，明确活动目标，确保“暖心@家”联盟服务扎实开展，取得实效。

3．各基层妇联组织要抓住“党的建设共同体”“社会治理共同体”“为民服务共同体”三大“区域共同体”建设契机，深化“党建带妇建”，在开展“暖心@家”活动中亮活动标识、亮组织架构、亮工作职责、亮活动内容、亮品牌项目，有效促使妇联干部、广大妇女工作者在推进城市基层区域化党建，缔造城市“区域共同体”中发挥重要作用。

4．各镇、街道、园区妇联每月5日前以活动总结及图片的形式报送机关事业单位妇联、女性社会组织走进妇女儿童之家（妇女微家）开展活动情况；系统妇女组织（机关事业单位妇联）每次活动结束后上报信息和图片，区妇联将开设微信专题展示。

电子邮箱：173280459@qq.com    联系电话：86233570

泰州市海陵区妇女联合会

2018年3月13日

PAGE
2